Sinav ilan Listesi

Program: Fen Bilimleri Enstituisti / Lojistik ve Finansman Yonetimi Yiksek Lisans Programi
Ogretim Yl / Dénem : 2025 - 2026 Akademik Yili / Giiz Dénemi
Kontenjan : 20  Haziik Kontenjani : 0 Asgari Ogrenci Sayisi: 3 Asgari Basar Puani : 70

Sira No

Onkayit No
25806001
25806002
25806004

25806003

Adi Soyadi
Si* Y
BE* DO™
EL* ZE**

Oz SA*™

Kesin Kayit Hakki Kazanan Adaylar

11
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